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При заказе можно указать  нужную вам пропускную способность, которая будет выставлена на заводе. В 

дальнейшем вы сможете ее менять в указанном диапазоне. По умолчанию, клапан отправляется с завода  с 

установленной максимальной  пропускной способностью, которую вы можете менять сами в указанном  для 

каждого диаметра  условного прохода диапазоне

26 705,0

26 300,0

27 293,0

29 533,0

30 698,0

35 084,0

144 506,0

60 952,0

51 038,0

45 244,0

Клапаны с регулируемой средой на пар до 150 °С изготавливается по дополнительному заказу с  

ценой  на 10% выше указанной
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разгруженный затвор
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Клапаны запорно-регулирующие седельные КЗР-ХХ/ХХ (25ч 945нж) 

 материал корпуса - чугун

КЗР-20/20

15

9

КЗР-25/8

9,1

КЗРр-150/145 

разгруженный затвор
150

КЗРр-125/120 

разгруженный затвор

100

13

82,5

125

30,5

18,3

57

Цена без НДС,            

в рос. руб с 

электроприводом

По состоянию на   17.02.2020г

масса кг,    

не более

  ОАО "Завод Этон" Республика Беларусь

Наименование

Основные параметры

DN, мм Kvy, м
3
/час

КЗР-25/24,5

КЗР-32/31,5

КЗР-40/40

КЗР-50/49,5

КЗР-65/64,5

КЗР-80/76


